
ATSAKOMYBĖS UŽ APLINKOS 
APSAUGĄ PRISIĖMIMAS

Mūsų ESG įsipareigojimo esmė – gili
pagarba aplinkai. Suprantame kelių
infrastruktūros vaidmens svarbą kuriant
ekologinį kraštovaizdį. Mūsų strategijoje
didelis dėmesys skiriamas anglies
pėdsako mažinimui, ekologiškų
technologijų taikymui ir tvarios praktikos
skatinimui visoje mūsų veikloje.
Investuodami į novatoriškus sprendimus
siekiame pirmauti kuriant ekologiškesnę
ir tvaresnę bendruomenių, kurioms
teikiame paslaugas, ateitį.

SOCIALINIO POVEIKIO SKATINIMAS

Be asfalto ir betono, mūsų keliai jungia
žmones ir bendruomenes. Mūsų ESG
strategijoje didelis dėmesys skiriamas
socialinei atsakomybei, daugiausia
dėmesio skiriant teigiamo poveikio
kūrimui tose srityse, kuriose vykdome
veiklą. Esame pasiryžę skatinti savo
darbo jėgos įvairovę ir įtrauktį, dalyvauti
bendruomenės plėtros iniciatyvose ir
užtikrinti visų suinteresuotųjų šalių
saugumą bei gerovę.

ĮSIPAREIGOJIMAS TVIRTAI 
VALDYSENAI

Sąžiningumas ir skaidrumas yra
pagrindas veiksmingam valdymui. Tai yra
itin svarbu įmonei žengiant pokyčių keliu
link efektyvesnio ir skaidresnio rytojaus.
Mūsų ESG strategija pabrėžia
įsipareigojimą laikytis aukščiausių
įmonių valdymo standartų. Tai apima
etiškos verslo praktikos palaikymą,
skaidrų ataskaitų teikimą ir
atskaitomybės kultūros puoselėjimą
organizacijoje.


